

CONTRATO FISE 2024



FINIQUITO
CONTRATO INICIAL \$ 2,061,833.48
TOTAL \$ 2,061,833.48
FECHA: 10/08/2024

CONTRATISTA
ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
C.A.U.A.S.S.A.

"CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"

VARIAS LOCALIDADES

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
DOPM/PAG/CUARTOS/SEDESU-MPO/00524

X16-10384-10-B
FOZE00414472
GTO-SOP/PUC-5181-2022

PRESIDENCIA MUNICIPAL UBICACIÓN:
XICHU, GTO.

CONTRATISTA:
OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES
CONTRATO N°
REGISTRO DEL I.M.S.S.
R.F.C.
REG. P.U.C.

PART.	DESCRIPCIÓN	SEGUIN CONTRATO		ESTIMACION 1 (UNO)		ESTIMACION 2 (DOS)		ESTIMACION 3 (TRES)		REALIZADO		VOL. BAJA		VOL. ALTA	
		UNI	CANT.	P.U.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE
<p align="center">TRABAJOS RELEVANTES</p> <p align="center">PROCESAMIENTO</p>															
UEC.ED.12 .100.1010	Trazo y nivelación de terreno, para superficies menores de 300 m2, con equipo topográfico para desplante de estructuras, estableciendo ejes y referencias, incluye: limpieza, deshierbe, estacas, bancos de nivel.	M2	288.00	\$ 7.68	\$ 2,211.84	0.00	\$ 0.00	288.00	\$ 2,211.84	0.00	\$ 0.00	288.00	\$ 2,211.84	0.00	\$ 0.00
UEC.ED.12 .105.1010	Excavación manual en zanja, en material tipo A de 0 a 2 m de profundidad. Incluye: extracción de material a pie en zanja, aflanzamiento de taludes y sobre excavaciones por procedimiento.	M3	29.88	\$ 101.57	\$ 3,034.91	0.00	\$ 0.00	29.88	\$ 3,034.91	0.00	\$ 0.00	29.88	\$ 3,034.91	0.00	\$ 0.00
UEC.ED.16 .100.1010	Plantilla de 5 cm de espesor, a base de concreto fabricado en obra fo = -100 kg/cm2, ima 19 mm (3/4"), incluye: mezcla, vaciado y limpieza.	M2	53.28	\$ 161.59	\$ 8,609.52	0.00	\$ 0.00	53.28	\$ 8,609.52	0.00	\$ 0.00	53.28	\$ 8,609.52	0.00	\$ 0.00
OP.ED.01	ZAPATA AISLADA DE CIMENTACION DE 0.60 PARA TERMINAR EN 0.10M., EN LA PARTE ALTA UNA ALTURA DE CORONA DE 0.60 M., Y UNA SECCION DE 0.15X0.15 M., FABRICADA CON CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE RESISTENCIA F'C =2000 KG/CM2, T.M.A. 3/4"; INCLUIE: PLANTILLA DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE RESISTENCIA F'C= 1000KG/CM2 DE 5 CM DE ESPESOR; CIMBRADO; HABILITADO A BASE DE AGUERO A DISEÑO DE PROYECTO, REPARTIDAS EN 0.60M., CON UNA RESISTENCIA F'Y= 4,200 KG/CM2, COLADO, CURADO, DESCIMBRADO, MATERIALES, MANO DE OBRA, ACARREOS, HERRAMIENTA, DESPERDICIOS, LIMPIEZAS EN EL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	PZA	72.00	\$ 552.56	\$ 39,784.32	0.00	\$ 0.00	72.00	\$ 39,784.32	0.00	\$ 0.00	72.00	\$ 39,784.32	0.00	\$ 0.00
UEC.ED.12 .125.1105	Relleno semi-mecánico en zanja con material producto de excavación, compactado al 90% de su PVSM en capas de 20 cm. Incluye: limpieza, selección, abundamiento, acarreo de material e incorporación de agua para compactar.	M3	26.64	\$ 79.59	\$ 2,120.28	0.00	\$ 0.00	26.64	\$ 2,120.28	0.00	\$ 0.00	26.64	\$ 2,120.28	0.00	\$ 0.00

"ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO. QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS AL DESARROLLO SOCIAL"

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
CONTRATISTA

ING. VICTOR HUGO HERNANDEZ GONZALEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS



ARQ. NICOLAS FERNANDEZ PICHARDO RIOS
SUPERVISOR DE OBRAS

FISE 2024

CONTRATISTA

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE



FINIQUITO

CONTRATO INICIAL \$ 2,061,933.48

TOTAL \$ 2,061,933.48

FECHA: 10/09/2024

ANTICIPO \$ 624,500.04 EDUCATIVAS \$

"CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"

VARIAS LOCALIDADES

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE

DOPM/PM/CIU/ARTOS/SEDES/SHU-AP/0100524

X16-10384-10-8

FOZE/00414/72

GTO-SOP/PUIC-6161-2022

NOMBRE DE LA OBRA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL UBICACIÓN:

XICHU, GTO.

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

CONTRATISTA:

CONTRATO N°

REGISTRO DEL I.M.S.S.

R.F.C.

REG. P.U.C.

P.O.L.	DESCRIPCION	SECUENCIA CONTRATO		ESTIMACION 1 (UNO)		ESTIMACION 2 (DOS)		ESTIMACION 3 (TRES)		REAL EJECUTADO		VOL. BAJA		VOL. ALTA	
		UNI	CANT.	P. U.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE
	"CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"														
	CADENA O DALA DE DESPLANTE PARA MURO; SECCION DE 0.15X0.20 M. A BASE DE ESTRUCTURA ELECTROSOLDADA 15X20-4 ARMADA CON 4 VARILLAS CORRUGADAS DE GRADO 60 DE 1/4" DE DIAMETRO, CON ESTRIBOS LISOS DE GRADO 50 (CALIBRE 8) CON SECCION 10.1X15CM CON UNA SEPARACION A CADA 15.8CM ELECTROSOLDADOS, DE 1"= 6.000 KG/CM2, CON CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE 1"= 200 KG/CM2, ACABADO APARENTE, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTAS, MATERIALES ACARREOS, CIMBRADO, HABILITADO DE ACERO (CORTES, TRASLAPES, DOBLECES, AMARRES), PREPARACION DEL CONCRETO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, CURADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	ML	277.20	\$434.43	\$ 120,424.00	0.00	\$0.00	277.20	\$ 120,424.00	0.00	\$0.00	277.20	\$ 120,424.00	0.00	\$0.00
	ALBANILERIA														
OP.ED.03	MURO DE BLOQUE MACIZO DE LA REGION CON MEDIDAS DE 0.12X0.20X0.40 M, JUNTEADO CON UN MÁXIMO DE 10 MM DE ESPESOR, CON MORTERO CEMENTO ARENA EN PROPORCION 1:4, COLOCADO A PLOMO Y REGLA, CON UN MÁXIMO DE DESPLOME DEL 0.4%, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTAS, MATERIALES, ANDAMIAJE, ACARREOS, DESPERDICIOS, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	M2	590.04	\$407.03	\$ 240,163.98	0.00	\$0.00	590.04	\$ 240,163.98	0.00	\$0.00	590.04	\$ 240,163.98	0.00	\$0.00
OP.ED.04	GASTILLOS DE 0.15X0.16 M., A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE 1"= 200 KG/CM2, T.M.A. DE 3/4", CON ESTRUCTURA ELECTROSOLDADA 15X15-4, REFORZADA CON 4 VARILLAS CORRUGADAS DE GRADO 60 DE 1/4" DE DIAMETRO, CON ESTRIBOS LISOS DE GRADO 50 (CALIBRE 8) CON SECCION 10.1X10.1 CM Y UNA SEPARACION A CADA 15.8CM, DE 1"= 6.000KG/CM2, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO, ACARREOS DE LOS MATERIALES A UNA TRA ESTACION A 20.00 M DE DISTANCIA HORIZONTAL, ACARREOS, ANDAMIAJE, CIMBRADO, HABILITADO DE ACERO (CORTES, TRASLAPES, DOBLECES, AMARRES), PREPARACION DEL CONCRETO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, CURADO, LIMPIEZAS EN EL AREA DE TRABAJO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	ML	315.00	\$370.88	\$ 116,858.70	0.00	\$0.00	315.00	\$ 116,858.70	0.00	\$0.00	315.00	\$ 116,858.70	0.00	\$0.00

"ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO. QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS AL DESARROLLO SOCIAL"

Emmanuel Flores Zarate

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
CONTRATISTA

Victor Hugo Hernandez Gonzalez

ING. VICTOR HUGO HERNANDEZ GONZALEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Nicolas Fernando Pichardo Rios

ARG. NICOLAS FERNANDO PICHARDO RIOS
SUPERVISOR DE OBRAS

FISE 2024



FINIQUITO

CONTRATO INICIAL \$ 2,081,933.48
 TOTAL \$ 2,081,933.48
 ANTECIPO \$ 624,800.04 EDUCATIVAS \$

VARIAS LOCALIDADES

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
 DOP/IMP/GC/ARTOS/ISE/DESHU-AP/00/00524

X16-10384-10-8
 FOZE00041472
 GTO-SOP/PUC-6161-2022

NOMBRE DE LA OBRA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL UBICACIÓN:

XICHU, GTO.
 OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES

CONTRATISTA:

CONTRATO N°

REGISTRO DEL I.M.S.S.

R.F.C.

REG. PUC.

"CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"

CONTRATISTA
 ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE

FECHA: 10/08/2024



OP.ED	DESCRIPCION	SEGUIN CONTRATO		ESTIMACION 1 (UNO)		ESTIMACION 2 (DOS)		ESTIMACION 3 (TRES)		REAL EJECUTADO		VOL. BAJA		VOL. ALTA	
		UNID	CANT	P.U	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
OP.ED.03	CADENA O DALA DE CERRAMIENTO DE 0.15X0.20 M. DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE 200 KG/CM2, T.M.A. DE 3/4". ARMADO CON ESTRUCTURA ELECTROSOLIDADA DE 15X20-4 REFORZADA CON 4 VARILLAS CORRUGADAS DE GRADO 60 DE 14"DE DIAMETRO. CON ESTRIOS LISOS DE GRADO 50 (CALIBRE 8) CON SECCION 10.1X15 CM CON UNA SEPARACION A CADA 15.8CM ELECTROSOLIDADOS, DE 1"Y 6,000 KG/CM2, ACABADO APARENTE. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO, MATERIALES, ACARRIOS DE MATERIALES, ANDAMIAJE, CIMBRADO, HABILITADO DE ACERO (CORTES, TRASLAPES, DOBLECES, AMARRRES), PREPARACION DEL CONCRETO, COLADO, VIBRADO, DESOIMBRADO, CURADO, LIMPIEZAS EN EL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	ML	334.80	\$449.51	\$ 150,496.95	0.00	\$0.00	334.80	\$ 150,496.95	0.00	\$0.00	334.80	\$ 150,496.95	0.00	\$0.00
OP.ED.04	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TECHO A BASE DE VIGUETA CON DIMENSIONES DE 0.11X0.05 DE PATIN Y 4.50 M DE LARGO F.C 200 KG/CM2 Y AGERO PREEFORZADO DE 6000 KG/CM2, BOVEDILLA DE POLIESTILENO PREFABRICADA DE SECCIONES 0.15 X0.63 Y 1.22 DE LARGO, MALLA DE AGERO ELECTROSOLIDADA 6X6/10-10 CAPA DE COMPRESION DE CONCRETO HIDRAULICO DE 0.05 M DE ESPESOR HECHO EN OBRA DE FC=200 KG/CM2, T.M.A. 3/4", ACABADO LISO CON PLANA DE MADERA, INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO, MATERIALES, ACARRIOS DE MATERIALES, ANDAMIAJE, HABILITADO DE ACERO (CORTES, TRASLAPES, DOBLECES, AMARRRES), NIVELACION, COMPACTACION, CIMBRADO, DESOIMBRADO, COLADO, CURADO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	M2	324.00	\$1,233.25	\$ 399,573.00	0.00	\$0.00	324.00	\$ 399,573.00	0.00	\$0.00	324.00	\$ 399,573.00	0.00	\$0.00
OP.ED.06	Impermeabilizante acrilico elastomérico de alto desempeño, en color blanco, rojo, o similar al existente) con 10 años de garantía, incluye: primario, membrana de refuerzo, limpieza de la superficie, retiro del material con falsa adherencia, herramienta, garantía por escrito de 10 años.	M2	324.00	\$280.28	\$ 90,810.72	0.00	\$0.00	324.00	\$ 90,810.72	0.00	\$0.00	324.00	\$ 90,810.72	0.00	\$0.00

"ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AIENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO. QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS AL DESARROLLO SOCIAL"

ARQ. NICOLAS FERNANDO PICHARDO RIOS
 SUPERVISOR DE OBRAS

ING. VICTOR HUGO HERNANDEZ GONZALEZ
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
 CONTRATISTA

FISE 2024



FINIQUITO

CONTRATO INICIAL \$ 2,061,933.48
 TOTAL \$ 2,061,933.48
 ANTECIPO \$ 624,530.04 EDUCATIVAS \$

CONTRATISTA
 ARG. EMMANUEL FLORES ZARATE

NOMBRE DE LA OBRA:

VARIAS LOCALIDADES

XICHU, GTO.

PRESENCIA MUNICIPAL UBICACIÓN:

OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES CONTRATISTA:

CONTRATO N°

REGISTRO DEL I.M.S.S.

R.F.C.

REG. PUC.

ARG. EMMANUEL FLORES ZARATE

DOPMPXGCUARTOSISESHU-APFO/00524

X16-10384-10-8

FOZEB00414JZ

GTO-SOPP/PUC-5161-2022

CONTRATO INICIAL \$ 2,061,933.48

TOTAL \$ 2,061,933.48

FECHA: 10/06/2024

ANTICIPO \$ 624,530.04 EDUCATIVAS \$

"CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"

VARIAS LOCALIDADES

ARG. EMMANUEL FLORES ZARATE

DOPMPXGCUARTOSISESHU-APFO/00524

X16-10384-10-8

FOZEB00414JZ

GTO-SOPP/PUC-5161-2022

CONTRATO INICIAL \$ 2,061,933.48

TOTAL \$ 2,061,933.48

FECHA: 10/06/2024

ANTICIPO \$ 624,530.04 EDUCATIVAS \$

PUB.	DESCRIPCIÓN	SEGUIN CONTRATO			ESTIMACION 1 (UMO)			ESTIMACION 2 (POS)			ESTIMACION 3 (TRES) FINIQUITO			REAL EJECUTADO			VOL. BAJA			VOL. ALTA			
		UNI	CANT	P.U.	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE		
	"CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"																						
	ALBAÑILERÍA																						
UEC.ED.30 .100.1120	Firme de 10 cm de espesor de concreto premezclado f'c = 200 kg/cm², tina = 19 mm, armado con malla electrosoldada 6.6 / 10-10, para recibir acabado. Incluye: compactación de terreno, trazo, habilitados de malla, separadores, cimbra en fronteras, curado y limpieza.	M2	246.42	\$419.24	\$	103,309.12	0.00	\$0.00	246.42	\$	103,309.12	0.00	\$0.00	246.42	\$	103,309.12	0.00	\$0.00	246.42	\$	103,309.12	0.00	\$0.00
UEC.ED.30 .210.1230	Aplamado de 2 cm de espesor a base de mortero cemento-arena proporción 1:5 acabado fino, en pladón superficie, mezcla, aplicación, plomeado, andamiaje y limpieza.	M2	1395.00	\$163.06	\$	227,468.70	0.00	\$0.00	0.00	\$	-	1395.00	\$	227,468.70	0.00	\$0.00	1395.00	\$	227,468.70	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
OP.ED.07	APLANADO FINO EN PLAFON CON MULTIPLAST A DOS MANOS COLOR BLANCO ACABADO TEXTURIZADO INCLUYE MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA. P.U.O.1.	M2	282.42	\$201.62	\$	56,941.52	0.00	\$0.00	0.00	\$	-	282.42	\$	56,941.52	0.00	\$0.00	282.42	\$	56,941.52	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
UEC.ED.78 .145.1010	Pintura vinílica primera calidad sobre muro con superficie fina hasta 3.50 m de altura. Incluye: preparación de la superficie, aplicación de sellador 5 x 1, dilución y aplicación a dos manos hasta cubrir perfectamente la superficie, andamiaje y limpieza.	M2	756.36	\$100.17	\$	75,764.58	0.00	\$0.00	0.00	\$	0.00	756.36	\$	75,764.58	0.00	\$0.00	756.36	\$	75,764.58	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00

"ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO. QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS AL DESARROLLO SOCIAL"

ARG. EMMANUEL FLORES ZARATE
 CONTRATISTA

ING. VICTOR HUGO HERNANDEZ GONZALEZ
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ARG. NICOLAS FERNANDO PICHARDO RIOS
 SUPERVISOR DE OBRAS

FISE 2024



FINQUITO

CONTRATISTA
 ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE

"CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE"

VARIAS LOCALIDADES

ARG. EMMANUEL FLORES ZARATE

DOPMPWAGCUARTOSISEDESHUJPI000524

X16-10384-10-8

FOZE00414J72

GTO-SOPPUC-6181-2022

CONTRATO INICIAL \$ 2,081,933.48

TOTAL \$ 2,081,933.48

FECHA: 10/08/2024

ANTICIPO \$ 624,590.04 EDUCATIVAS \$

NOMBRE DE LA OBRA:

UBICACIÓN:

CONTRATISTA:

CONTRATO N°

REGISTRO DEL I.M.S.

R.F.C.

REG. PUC.

Part.	DESCRIPCIÓN	SEGUN CONTRATO		ESTIMACION 1 (UJO)		ESTIMACION 2 (DOS)		ESTIMACION 3 (TRES)		REAL EJECUTADO		VOL. BAJA		VOL. ALTA			
		UNID.	CANT.	P.U.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
	CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE																
	HERRERIA																
OP.ED.08	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA CON LUNA ALTURA DE 2.10 X 0.90 M CON MARCO Y CONTRAMARCO DE HERRERIA PERFILES DE 1X1 1/2 Y TABLERO DE LAMINA CALIBRE 16 INCLUYE: COLOCACION, EMBOQUILLADO EN ZONA DE ANCLAJE, PINTURA DE ESMALTE EN COLOR BLANCO A DOS MANOS EN AMBAS CARAS DE LA PUERTA Y DEL CONTRAMARCO, ANCLAS, CHAPA, BISAGRAS, MATERIALES, HERRAMIENTA, LIMPIEZA EN EL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	PZA	18.00	\$4,462.43	\$	80,323.74	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	18.00	\$	80,323.74	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
OP.ED.09	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA DE HERRERIA CON DIMENSIONES DE 1.00M DE ALTO X 1.00 M DE LARGO, A BASE DE MARCO Y PERFILES TUBULARES DE 1X1 1/2" ESPESOR CON UNA HOJA ABATIBLE, CON PROTECCIONES DE HERRERIA A BASE DE CUADRADO MAGIZO DE 1/2" A CADA 15 CM. EN EL SENTIDO VERTICAL, CON VIDRIO DE 3 mm DE ACUERDO AL PROYECTO, EL PRECIO INCLUYE: EMBOQUILLADO EN ZONA DE ANCLAJE, COLOCACION DE VENTANA CON PIJAS Y TAQUETES, MARCO CONTRAMARCO DE VENTANA ABATIBLE DE 1.00METRO DE ALTO X 0.50M DE LARGO, MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, E INSTALACION, MANUA, VISAGRAS, LIMPIEZA EN EL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	PZA	18.00	\$1,993.78	\$	35,886.04	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	18.00	\$	35,886.04	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
	INSTALACION ELECTRICA																
OP.ED.10	INSTALACION ELECTRICA INCANDESCENTE 2 FOCOS LINDO ADENTRO Y OTRO AFUERA, DOS APAGADORES SENCILLOS UNO ADENTRO Y OTRO AFUERA, 2 CONTACTOS SENCILLOS, RAMALEO CON POLIDUCTO DE 1/2", CABLEADO CON ALAMBRE DE COBRE CALIBRE 12 AWG AISLADO CON THW ANTILLAMA INCLUYE ACARREO DE MATERIALES, DESPERDICIOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, LIMPIEZA EN EL AREA DE TRABAJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION, P.U.O.T.	PZA	18.00	\$1,485.57	\$	26,740.26	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	18.00	\$	26,740.26	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
OP.ED.10	Limpieza general de la obra para entrega de espacio, incluye: limpieza de pisos, vidrios, muros, herrerías, plafones, etc.	M2	288.00	\$22.32	\$	6,428.16	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	288.00	\$	6,428.16	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00

"ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AIENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO, QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS AL DESARROLLO SOCIAL"

ARG. EMMANUEL FLORES ZARATE
 CONTRATISTA

ING. VICTOR HUGO HERRANDEZ GONZALEZ
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ARG. NICOLAS FERNANDO RICHARDO RIOS
 SUPERVISOR DE OBRAS

FISE 2024



FINIQUITO

CONTRATO INICIAL \$ 2,081,933.48
 TOTAL \$ 2,081,933.48
 FECHA: 10/08/2024
 ANTICIPO \$ 624,580.04 EDUCATIVAS \$

VARIAS LOCALIDADES

NOMBRE DE LA OBRA:

CONTRATISTA

CONTRATO N°

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.

REG. P.U.C.



P. AN.	DESCRIPCION	SEGUN CONTRATO		ESTIMACION 1 (UNO)		ESTIMACION 2 (DOS)		ESTIMACION 3 (TRES)		REAL EJECUTADO		VOL. BAJA		VOL. ALTA		
		UNO	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE
	CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO DE 4X4 MTS. EN EL MUNICIPIO DE XICHU, EN VARIAS LOCALIDADES ZONA NORTE															
	OP. IV.012	PZA	18.00	\$218.49	\$	3,932.82	0.00	\$0.00	18.00	\$	3,932.82	18.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
	LECC. ED. 94 .115.1060	PZA	1.00	\$3,886.08	\$	3,886.08	0.00	\$0.00	1.00	\$	3,886.08	1.00	\$0.00	0.00	\$0.00	\$0.00
					\$	1,794,770.24		\$0.00		\$	608,184.62		\$	1,794,770.24		\$
					\$	287,163.24		\$0.00		\$	397,309.54		\$	287,163.24		\$
					\$	2,081,933.48		\$0.00		\$	705,494.16		\$	2,081,933.48		\$
					\$	2,081,933.48		\$0.00		\$	705,494.16		\$	2,081,933.48		\$
					\$	1,866,565.62		\$0.00		\$	1,866,565.62		\$	1,866,565.62		\$
					\$	189,853.70		\$0.00		\$	189,853.70		\$	189,853.70		\$
					\$	1,376,439.32		\$0.00		\$	1,376,439.32		\$	1,376,439.32		\$
					\$	1,376,439.32		\$0.00		\$	1,376,439.32		\$	1,376,439.32		\$
					\$	1,794,770.24		\$0.00		\$	1,794,770.24		\$	1,794,770.24		\$
					\$	287,163.24		\$0.00		\$	287,163.24		\$	287,163.24		\$
					\$	2,081,933.48		\$0.00		\$	2,081,933.48		\$	2,081,933.48		\$
					\$	2,081,933.48		\$0.00		\$	2,081,933.48		\$	2,081,933.48		\$
					\$	1,866,565.62		\$0.00		\$	1,866,565.62		\$	1,866,565.62		\$
					\$	189,853.70		\$0.00		\$	189,853.70		\$	189,853.70		\$
					\$	1,376,439.32		\$0.00		\$	1,376,439.32		\$	1,376,439.32		\$
					\$	1,376,439.32		\$0.00		\$	1,376,439.32		\$	1,376,439.32		\$
					\$	1,794,770.24		\$0.00		\$	1,794,770.24		\$	1,794,770.24		\$
					\$	287,163.24		\$0.00		\$	287,163.24		\$	287,163.24		\$
					\$	2,081,933.48		\$0.00		\$	2,081,933.48		\$	2,081,933.48		\$
					\$	2,081,933.48		\$0.00		\$	2,081,933.48		\$	2,081,933.48		\$

ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO. QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS AL DESARROLLO SOCIAL

(Signature)

ARQ. EMMANUEL FLORES ZARATE
CONTRATISTA

(Signature)

ING. VICTOR HUERO HERVAZ GONZALEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

(Signature)

ARQ. NICOLAS FERNANDO PICHARDO RIOS
SUPERVISOR DE OBRAS